[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04. 2017 г.                                                                                       № 21
О проекте решения Малоярославецкого

Районного Собрания депутатов муниципального
района «Малоярославецкий район»

«Об исполнении бюджета муниципального

 района «Малоярославецкий район» за 2016 год

Рассмотрев проект решения Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» «Об исполнении бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» за 2016 год»,  руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,

Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

       1. Принять проект решения Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» «Об исполнении бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» за 2016 год» в первом чтении (прилагается).

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального района

«Малоярославецкий район»                                                       И.В. Тарченко